

बाल रोग विभाग रिक्त पद

वित्त पोषित "एम्स" में "एटिपिकल हेमोलिटिक यूरेमिक सिंड्रोम (एचयूएस) वाले बाल रोगियों में क्रोवलीमैब की प्रभावकारिता, सुरक्षा, फार्माकोकाइनेटिक्स और फार्माकोडायनामिक्स का मूल्यांकन करने वाला एक चरण III, मल्टीसेंटर, सिंगल-आर्म अध्ययन" नामक परियोजना में निम्नलिखित के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। रोश प्रोडक्ट्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड द्वारा

पद	पदों की संख्या	योग्यता	अनुभव	आयु	वेतन	अवधि	फंडिंग एजेंसी
अध्ययन नर्स	1	बी.एससी. (नर्सिंग); जीएनएम	1 वर्ष का अनुभव	30 वर्ष	36,000/- आईएनआर प्रति माह	3 वर्ष	रोश प्रोडक्ट्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड

नोट: कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

वेतन: रोश प्रोडक्ट्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड मानदंडों के अनुसार

(आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 18 फ़रवरी 2025 है)

कृपया अपना बायोडाटा यहां भेजें:

कमरा नंबर 802, 8वीं मंजिल, बाल रोग विभाग,

मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक (एमसीबी), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली

ईमेल: aditishinhaaiims@gmail.com; nazir.husain092@gmail.com फ़ोन: 011-29576825

Aditi Sinha

डॉ. अदिति सिन्हा
Dr. ADITI SINHA
अतिरिक्त प्राध्यापक / Additional Professor
बालरोग विज्ञान विभाग / Department of Pediatrics
अ.प.आ.सं., नई दिल्ली-110029/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Department of Pediatrics

Post Vacant

Applications are invited for the following in a project entitled "A Phase III, Multicenter, Single-Arm Study Evaluating the Efficacy, Safety, Pharmacokinetics, and Pharmacodynamics of Crovalimab in pediatric patients with Atypical Hemolytic Uremic Syndrome (AHUS)" at "AIIMS" funded by Roche Products (India) Private Limited

Post	Qualification	Experience	Age	Salary	Duration	Funding Agency
Study Nurse (One)	B. Sc. (Nursing); GNM	1 year experience	30 Years	36,000/- INR Per Month	3 Years	Roche Products (India) Private Limited

Note: No TA/DA will provide

(Last date of receipt of application is 18 February 2025)

Please send your resume to: Room No. 802, 8th Floor, Department of Pediatrics, Mother & Child Block (MCB), All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi
Email: aditisinhaaiims@gmail.com; nazir.hussain092@gmail.com **phone:** 011-29576825


डॉ. अदिति सिन्हा
Dr. ADITI SINHA
अतिरिक्त प्राध्यापक / Additional Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
आर.एम.एस., नई दिल्ली-110029/ A.I.I.M.S., New Delhi-110029